Operaciones del presupuesto de gastos

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio: 2016
Referencia de la Referencia de la . Fecha Fecha Fecha Fecha Importe
i _ Fase Tipo Clase B P
operacion oper. anterior propuesta contab. prevision tesoreria bruto
2016.2.0005515.001 2016.2.0005515.000 D AD RC 19/09/2016 19/09/2016 -2.537,61
Descripcién ANULACION , CONTABILIZADO ADO.2016.2.0008495.000
REPOSICION DE JUEGOS INFANTILES EN PARQUES Y JARDINES
Tercero B73218208 EQUIPAMIENTOS PARA ENTORNO URBANO,S.L
Aplicaciones 2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES 2.537,61
2016.2.0007050.000 (0] ADO * 24/06/2016 01/07/2016 05/08/2016 438,00
Descripcion SILLA ESPECIAL GAMING DRIFT DR 100
Tercero 23014675R ZABALA VERA GINES
Aplicaciones 2016-31-135-629 EQUIPAMIENTO PROTECCION CIVIL 438,00
2016.2.0007219.000 (o] ADO * 28/06/2016 01/07/2016 06/08/2016 61,20
Descripcién SUMINITRO DE LIBROS BIBLIOTECA
Tercero B30168769 DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L.

Aplicaciones 2016-9-332-629 FONDOS BIBLIOGRAFICOS 61,20
2016.2.0007223.000 2016.2.0003727.000 (o] ADO RC 28/06/2016 01/07/2016 03/07/2016 5.856,40
Descripcién Aviso Linea Verde Ref 145991 Reparacion de Aceras 15 mt2 en proximidades de calle Cartagena, Romper

y Colocar Aceras
Tercero B30895320 SERVICIOS ADICIONALES DE CONSTRUCCIONES Y REFORMAS SL
Aplicaciones 2016-3-1532-619 OBRAS DE REPOSICION DE LA VIA PUBLICA 5.856,40
2016.2.0007399.000 2016.2.0007268.000 D AD RC 29/06/2016 01/07/2016 605,00
Descripcion SUMINISTRO DE 6 APARCABICIS 6 PLAZAS SERVICIOS DEL LITORAL.
Tercero B53519435 CENTRO COMERCIAL Y JARDINERIA EL MAYORAJOS.S.L
Aplicaciones 2016-40-439-625 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS 605,00
2016.2.0007411.000 2016.2.0007410.000 D AD RC 30/06/2016 01/07/2016 24.402,30
Descripcién PAVIMENTACION ZONA VERDE MEDIANA AVDA ANTONIO SEGADO DEL OLMO EN BOLNUEVO
Tercero B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.
Aplicaciones 2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES 24.402,30
2016.2.0007494.000 2016.2.0004999.000 (o] ADO RC 04/07/2016 08/07/2016 29/07/2016 24.755,84
Descripcion Suministro, extendido y compactado de aglomerado asféltico en caliente tipo AC 16 SURF 35-50 D
(D-12), érido calizo, en capa de rodadura, incluido p.p. de riego de adherencia - ADECUACION DE UN
TRAMO DEL CAMINO DE LOS RINCONES Y CUESTA LARGA EN EL T.
Tercero B73801193 ETOSA OBRAS Y SERVICIOS BUILDING, S.L.U
Aplicaciones 2016-3-1532-619 OBRAS DE REPOSICION DE LA ViA PUBLICA 24.755,84
2016.2.0007496.000 2016.2.0006077.000 (] ADO RC 04/07/2016 08/07/2016 13/08/2016 506,99
Descripcién 0691 - Switch HP 2530-8G 8 puertos gestionable (J9777A) -
(NS: CN64FP805Q)
Tercero F73882037 SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP.
Aplicaciones 2016-26-920-626 EQUIPOS INFORMATICOS 506,99
2016.2.0007510.000 2016.2.0004179.000 D AD RC 04/07/2016  04/07/2016 18.367,80
Descripcion Suminisro, instalacion y adecuacion de 110 metros de pasarelas de hormigdn prefabricado imitacion
magera para playas de Mazarrdn. JGL 24/06/2016-CONTRATO 01/07/2016
PNSP
Tercero B18631952 PREFABRICADOS LOPEZ Y MOCHON S.L.
Aplicaciones 2016-8-432-625 MEJORA ACCESIBILIDAD PLAYAS 2007 18.367,80
2016.2.0007824.000 P ADOP * 11/07/2016 11/07/2016 09/09/2016 11/07/2016 179,70
Descripcién A JUSTIFICAR COMPRA DE 30 SILLAS CASAS CONSISTORIALES
Tercero 22984959R MARTINEZ PAGAN, PEDRO
Aplicaciones 2016-4-920-625 EQUIPAMIENTO ADM. GENERAL 179,70
2016.2.0007855.000 2016.2.0005491.000 (o] ADO RC 12/07/2016 15/07/2016 22/08/2016 5.687,00
Descripcion INSTALACION SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DE LA POLICIA LOCAL. SG.

PRESUPUESTO N° 1124 DE FECHA 26/04/2016

IVA
deducible

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el
Descuento Descuentos
presup. NP
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

28/10/2016 alas 13:40

Total Saldo
-2.537,61 0,00
438,00 0,00
61,20 0,00
5.856,40 0,00
605,00 0,00
24.402,30 0,00
24.755,84 0,00
506,99 0,00
18.367,80 0,00
179,70 179,70
5.687,00 0,00
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Operaciones del presupuesto de gastos

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio:
Referencia de la
operacion

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0007877.000
Descripcién

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0007890.000
Descripcion

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0007892.000
Descripcién

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0007930.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0007983.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008178.000
Descripcién

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008179.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008208.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008210.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008307.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008309.000
Descripcion

2016

Referencia de la . Fecha Fecha Fecha Fecha
_ Fase Tipo Clase B P
oper. anterior propuesta contab. prevision tesoreria
B73508566 ALARMAS MURCIA SISTEMAS Y SERVICIOS,S.L.U
2016-30-132-625 EQUIPAMIENTO EDIFICIO POLICIA
(o] ADO * 12/07/2016 15/07/2016 24/03/2016
ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS
PUESTA EN MARCHA DEL SERVICIO DE ATENCION AL CIUDADANO
B66378696 WAVETEC EUROPE,S.L
2016-26-920-626 EQUIPOS INFORMATICOS
(0] ADO * 12/07/2016 15/07/2016 22/08/2016

SUMINISTRO MATERIAL DE LECTURA:
LA NIETA DEL SENOR LINH

(BILBLIOTECA)
B30583108 NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L.
2016-9-332-629 FONDOS BIBLIOGRAFICOS

0 ADO * 12/07/2016 15/07/2016  21/08/2016
SUMINISTRO MATERIAL DE LECTURA
(BIBLIOTECA)
B30583108 NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L.
2016-9-332-629 FONDOS BIBLIOGRAFICOS

o ADO * 12/07/2016  15/07/2016  29/08/2016
SUMINISTRO MATERIAL DE LECTURA
B30583108 NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L.
2016-9-332-629 FONDOS BIBLIOGRAFICOS

2016.2.0007937.000 D AD RC 12/07/2016  15/07/2016

PAVIMENTACION ISLETA ZONAS VERDES CALLE ISLA DE LOBO

B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES
2016.2.0006350.000 (0] ADO RC 20/07/2016  22/07/2016 22/08/2016

CHALECO EVO 165N MANUAL+ARNES
PRISMATICOS 7x50 AUTOFOCUS 116m
KIT BENGALA MANO PROTECCION CIVIL

B30886881 SERVICIOS NAUTICOS MAZARRON S.L.
2016-31-135-629 EQUIPAMIENTO PROTECCION CIVIL
2016.2.0005051.000 0] ADO RC 20/07/2016  22/07/2016 29/08/2016

1 SISTEMA DE CONFERENCIAS, PUPITRE DELEGADO, MONTAJE SOBREMESA

B30808802 DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L.
2016-4-920-625 EQUIPAMIENTO ADM. GENERAL
2016.2.0007236.000 D AD RC 20/07/2016  22/07/2016

PAVIMENTACION DE LA AVENIDA MARIA CASTILLO EN EL RIHUETE ALTO

74357425N AZNAR BELMAR SEBASTIAN
2016-3-1532-619 OBRAS DE REPOSICION DE LA ViA PUBLICA
2016.2.0007938.000 D AD RC 21/07/2016  22/07/2016

RESTABLECIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO BAHIA.

B73228322 ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L.
2016-20-165-619 REPOSICION DEL ALUMBRADO PUBLICO
2016.2.0006347.000 0] ADO RC 25/07/2016 29/07/2016 30/08/2016

PARCHEO EN AVENIDA PRINCIPAL (ZONA DE PLAYA) - N° R.C.: 2016.2.0006347.000

B73775272 ASFALTOS AGUILAS, S.L.
2016-3-1532-619 OBRAS DE REPOSICION DE LA ViA PUBLICA
2016.2.0007000.000 o ADO RC 25/07/2016 29/07/2016 27/08/2016

UND. PUESTO DE VIGILANCIA, SEGUN MEDIDAS DE PLANOS, EN MADERA DE PINO, CON CANTOS

Importe
bruto

5.687,00

4.380,20

4.380,20
25,46

25,46
485,44

485,44
61,92

61,92
20.895,22

20.895,22
673,40

673,40
2.190,10

2.190,10
53.802,23

53.802,23
30.496,60

30.496,60
7.187,40

7.187,40
1.560,90

IVA
deducible

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 28/10/2016 alas 13:40
Descuento Descuentos
presup. NP Total Saldo
0,00 0,00 4.380,20 0,00
0,00 0,00 25,46 0,00
0,00 0,00 485,44 0,00
0,00 0,00 61,92 0,00
0,00 0,00 20.895,22 0,00
0,00 0,00 673,40 0,00
0,00 0,00 2.190,10 0,00
0,00 0,00 53.802,23 152,23
0,00 0,00 30.496,60 30.496,60
0,00 0,00 7.187,40 0,00
0,00 0,00 1.560,90 0,00
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Operaciones del presupuesto de gastos

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio:
Referencia de la
operacion

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008477.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones
2016.2.0008478.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones
2016.2.0008479.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones
2016.2.0008480.000
Descripcién

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008481.000
Descripcion

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008482.000
Descripcién

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008484.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones
2016.2.0008489.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones
2016.2.0008495.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones
2016.2.0008509.000
Descripcion

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008593.000
Descripcién

2016

Referencia de la . Fecha Fecha Fecha Fecha
_ Fase Tipo Clase B P
oper. anterior propuesta contab. prevision tesoreria
130621429 H.H. MARTINEZ, S.C.P.
2016-40-439-625 EQUIPAMIENTO DE PLAYAS
2016.2.0006654.000 (o] ADO RC 01/08/2016 05/08/2016 14/08/2016

2016.2.0006653.000 0] ADO RC

2016.2.0006655.000 0] ADO RC

2016.2.0005576.000 0] ADO RC

2016.2.0005576.000 0] ADO RC

2016.2.0005576.000 0] ADO RC

. PAVIMENTACION DE ISLETA DE ZONA VERDE EN CALLE ICOD DE PUERTO DE MAZARRON.
B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES

01/08/2016 05/08/2016 14/08/2016
. PAVIMENTACION DE ISLETA DE ZONA VERDE EN CALLE MAR JONICO
B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES

01/08/2016 05/08/2016 14/08/2016

. TRABAJOS DE PAVIMENTACION DE ISLETAS EN ZONA VERDES EN CALLE EL COLLADO
B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.

2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES

01/08/2016 05/08/2016 21/08/2016

OPCION DE COMPRA SEAT ALTEA XL 2.0 TDI 140CV STYLE DSG BASTIDOR: VSSZZZ5PZCR033901
MATRICULA: 4794-HKX

A39000013
2016-43-132-624

BANCO DE SANTANDER, S.A.
VEHICULOS POLICIA LOCAL

01/08/2016 05/08/2016 21/08/2016

OPCION DE COMPRA SEAT ALTEA XL 2.0 TDI 140CV STYLE DSG BASTIDOR: VSSZZZ5PZCR032798
MATRICULA: 4201-HKX

A39000013
2016-43-132-624

BANCO DE SANTANDER, S.A.
VEHICULOS POLICIA LOCAL

01/08/2016 05/08/2016 21/08/2016

OPCION COMPRA SEAT ALTEA XL 2.0 TDI 140CV STYLE DSG BASTIDOR: VSSZZZ5PZCR032789
MATRICULA: 4372-HKX

A39000013 BANCO DE SANTANDER, S.A.

2016-43-132-624 VEHICULOS POLICIA LOCAL
2016.2.0006201.000 0] ADO RC 01/08/2016 05/08/2016 29/08/2016
MATERIAL DE RESCATE PROTECCION CIVIL
B79683579 CASCO ANTIGUO COMERCIAL,S.L.
2016-31-135-629 EQUIPAMIENTO PROTECCION CIVIL
0] ADO * 01/08/2016 05/08/2016 03/07/2016

2016.2.0003225.000 0] ADO RC

CONCEJALIA DE SERVICIOS (PARQUE SAN PEDRO)

B30898472 PARQUES INFANTILES DEL LEVANTE, S.L.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES

0] ADO * 01/08/2016 05/08/2016 05/09/2016
COLUMPIO MAXI ASIENTO MIXTO
B73218208 EQUIPAMIENTOS PARA ENTORNO URBANO,S.L
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES

0] ADO * 01/08/2016 05/08/2016 02/09/2016

ML LOSETA BISELADA ESQUINA
UD. LOSETA CAUCHO BISELADA ESQUINA

B15640469 GALOPIN PLAYGROUNDS, SL.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES

02/08/2016 05/08/2016 13/06/2016

SUMINISTRO MATERIAL ELECTRONICO PARA
CORREGIR DEFICIENCIAS EN INSTALACION ELECTRICA DE PABELLON DEPORTIVO EN CEIP MANUELA
ROMERO DE PUERTO DE MAZARRON

Importe
bruto

1.560,90
3.699,79

3.699,79
6.623,95

6.623,95
13.822,91

13.822,91
6.292,00

6.292,00
6.292,00

6.292,00
6.292,00

6.292,00
2.723,11

2.723,11
713,90

713,90
2.537,61

2.537,61
537,97

537,97
2.820,27

IVA
deducible

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el
Descuento Descuentos
presup. NP
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Total

3.699,79

6.623,95

13.822,91

6.292,00

6.292,00

6.292,00

2.723,11

713,90

2.537,61

537,97

2.820,27
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28/10/2016 alas 13:40

Saldo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Operaciones del presupuesto de gastos

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio:
Referencia de la
operacion

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008594.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0008596.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009451.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009452.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009454.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009455.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009459.000
Descripcién

Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009460.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009497.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009517.000
Descripcién
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0009778.000
Descripcion
Tercero
Aplicaciones

2016.2.0010109.000

2016

Referencia de la . Fecha Fecha Fecha Fecha
_ Fase Tipo Clase B P

oper. anterior propuesta contab. prevision tesoreria

B73228322 ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L.

2016-20-320-632 COLEGIOS PUBLICOS
2016.2.0004212.000 o] ADO RC 02/08/2016 05/08/2016 26/09/2016

R.C.: 2016.2.0004212.000

B73228322 ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L.

2016-20-165-619 REPOSICION DEL ALUMBRADO PUBLICO
2016.2.0008557.000 D AD RC 02/08/2016 05/08/2016

EQUIPAMIENTO DE SEGURIDAD PROTECCION CIVIL

B73783342 FUNNY BEACH PINATAR,S.L
2016-31-135-629 EQUIPAMIENTO PROTECCION CIVIL
2016.2.0003277.000 0] ADO RC 09/08/2016 12/08/2016 03/07/2016

RC: 2016.2.0003277.000 (REPARACION ZONA DE JUEGOS BIOSALUDABLES EN PLAYA DEL RIHUETE)

B30898472 PARQUES INFANTILES DEL LEVANTE, S.L.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES
2016.2.0003278.000 0] ADO RC 09/08/2016  12/08/2016 03/07/2016

RC: 2016.2.0003278.000 (REPARACION ZONA JUEGOS INFANTILES JARDIN DE SAN PEDRO)

B30898472 PARQUES INFANTILES DEL LEVANTE, S.L.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES
2016.2.0006652.000 o ADO RC 09/08/2016  12/08/2016 21/08/2016

. TRABAJOS REALIZADOS EN PAVIMENTACION DE ISLETA DE ZONA VERDE EN CALLE JUNCO.

B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.

2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES
2016.2.0002229.000 0] ADO RC 09/08/2016 12/08/2016 16/05/2016

CAUCHO - BALDOSAS CAUCHO 500X500X40 MM

B15640469 GALOPIN PLAYGROUNDS, SL.

2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES
2016.2.0007935.000 0] ADO RC 09/08/2016  12/08/2016 10/09/2016

. TRABAJOS DE PAVIMENTACION DE ISLETA DE ZONAS VERDES EN CALLE ISLA GRACIOSA, EN EL
PUERTO DE MAZARRON.

B30872386 IMPRANOTUR LEVANTE, S.L.U.
2016-24-171-619 REPOSICION DE PARQUES Y JARDINES
2016.2.0003725.000 o ADO RC 09/08/2016 12/08/2016 07/08/2016

MANTENIMIENTO Y MATERIAL DE ALUMINIO, ANTIGUAS POLICIA LOCAL

23017591L GARCIA VERDU, ANTONIO

2016-30-132-625 EQUIPAMIENTO EDIFICIO POLICIA
2016.2.0003276.000 o ADO RC 09/08/2016 12/08/2016 19/06/2016

RESALTO PEATONES AVDA GARVA REAL

B73054306 CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S.L.

2016-3-1532-619 OBRAS DE REPOSICION DE LA ViA PUBLICA
2016.2.0009498.000 D AD RC 09/08/2016  12/08/2016

INSTALACION Y PUETA EN MARCHA MARCADOR ELECTRONICO DEPORTIVO ESTADIO

B30546378 CUMA SISTEMAS ELECTRONICOS
2016-6-342-625 EQUIPAMIENTO DEPORTIVO
2016.2.0009775.000 D AD RC 16/08/2016  25/08/2016
MS WINDOWS SERVER 2012 R2 HP STANDARD
F73882037 SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP.
2016-26-920-641 APLICACIONES INFORMATICAS
0] ADO * 25/08/2016 02/09/2016 13/09/2016

Importe
bruto

2.820,27
9.649,38

9.649,38
1.365,05

1.365,05
5.654,00

5.654,00
2.092,09

2.092,09

15.838,07

15.838,07

8.271,68

8.271,68
8.017,63

8.017,63
1.173,93

1.173,93
7.167,44

7.167,44
961,95

961,95
813,12

813,12
29,00

IVA
deducible

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 28/10/2016 alas 13:40
Descuento Descuentos
presup. NP Total Saldo
0,00 0,00 9.649,38 0,00
0,00 0,00 1.365,05 0,00
0,00 0,00 5.654,00 0,00
0,00 0,00 2.092,09 0,00
0,00 0,00 15.838,07 0,00
0,00 0,00 8.271,68 0,00
0,00 0,00 8.017,63 0,00
0,00 0,00 1.173,93 0,00
0,00 0,00 7.167,44 0,00
0,00 0,00 961,95 961,95
0,00 0,00 813,12 0,00
0,00 0,00 29,00 0,00
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Operaciones del presupuesto de gastos

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio: 2016
Referencia de la Referencia de la . Fecha Fecha Fecha Fecha Importe
i _ Fase Tipo Clase B P
operacion oper. anterior propuesta contab. prevision tesoreria bruto
Descripcién Suministro de libros.
Tercero B30168769 DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L.

Aplicaciones 2016-9-332-629 FONDOS BIBLIOGRAFICOS 29,00
2016.2.0010266.000 2016.2.0006353.000 o] ADO RC 06/09/2016 09/09/2016 26/09/2016 6.655,00
Descripcién Trabajos generales de suministro y colocacion - de barandillas en el Jardin de la Paz, conforme presupue

stoDpto. de InfraestructurasN® operacion 2016.2.0006353.000

Tercero B30865521 MYSGRUPO4LEVANTE,S.L.

Aplicaciones 2016-3-153-609 Otras inversiones nuevas en infraestructuras y bienes de 6.655,00
2016.2.0010318.000 2016.2.0007250.000 D AD RC 06/09/2016 09/09/2016 909,92

Descripcion 2 SWITCH HP, 1 SAI 2000 VA SALICRU POLICIA LOCAL

Tercero F73882037 SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.COOP.

Aplicaciones 2016-26-920-626 EQUIPOS INFORMATICOS 909,92
2016.2.0010635.000 2016.2.0005745.000 ] ADO RC 26/09/2016  30/09/2016 14/08/2016 10.736,00

Descripcién Big Bin de RSU

Tercero B32280760 FORMATO VERDE,S.L

Aplicaciones 2016-20-1621-629 CONTENEDORES RECOGIDA DE RESIDUOS 10.736,00
2016.2.0010636.000 2016.2.0003221.000 o] ADO RC 26/09/2016 30/09/2016 27/06/2016 5.929,00

Descripcién TRABAJOS REALIZDOS DE MATERIAL Y MANO DE OBRA EN CALLE DEL CASTANO

Tercero 74357425N AZNAR BELMAR SEBASTIAN

Aplicaciones 2016-3-1532-619 OBRAS DE REPOSICION DE LA ViA PUBLICA 5.929,00
2016.2.0010647.000 (o] ADO * 26/09/2016 30/09/2016 06/11/2016 240,79

Descripcion PORTATIL ACER

Tercero B73275760 SOLUCIONES INFORMATICAS MAZARRON,S.L.

Aplicaciones 2016-26-920-626 EQUIPOS INFORMATICOS 240,79

Total general 337.941,05

IVA
deducible

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el
Descuento Descuentos
presup. NP
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

28/10/2016 a las

Total

6.655,00

909,92

10.736,00

5.929,00

240,79

337.941,05

13:40

Saldo

0,00

909,92

0,00

0,00

0,00

32.700,40
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